DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO E JOSÉ PEREIRA LANDIM E SILVANIA 
APARECIDA MARQUES LANDIM.

OBJETO: Alteração do valor locatício, com aplicação percentual 
de redução no total de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor 
do aluguel.

VALOR MENSAL DO TERMO ADITIVO: R$ 1.034,58 (mil e 
trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2020.

VIGÊNCIA: Por prazo indeterminado.

FUNDAMENTO:  Artigo 65, inciso II, d, da Lei nº 8.666/93.

Id: 202000625 - Protocolo: 0393861

Retificação do Extrato Publicado no DOE do dia 18/05/2020.

[...]

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO E JOSE CARLOS REIS E MARIA DA GLORIA DIAS 
REIS.

OBJETO: Alteração do valor locatício, com aplicação percentual 
de redução no total de 20% (vinte por cento) sobre o valor do 
aluguel.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.509,54 (cinco mil 
quinhentos e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2020.

VIGÊNCIA: Por tempo indeterminado.

FUNDAMENTO: Artigo 65, inciso II, d, da Lei nº 8.666/93.

Id: 202000626 - Protocolo: 0393870

| De 22.05.2020

Retificação do Extrato Publicado no DOE do dia 18/05/2020

[...]

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO E MYKONOS PARTICIPAÇÕES LTDA.

OBJETO: Alteração do valor locatício, com aplicação percentual 
de redução no total de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor 
do aluguel.

VALOR MENSAL DO TERMO ADITIVO: R$ 9.750,00 (nove 
mil setecentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2020.

VIGÊNCIA: Por prazo indeterminado.

FUNDAMENTO:  Artigo 65, inciso II, d, da Lei nº 8.666/93.

Id: 202000629 - Protocolo: 0394196

Retificação do Extrato Publicado no DOE do dia 18/05/2020.

Referência: Processo nº E-20/001.006186/2018

[...]

JANEIRO E MARIA LUIZA GARBOIS FERNANDES RIBEIRO 
E SEU ESPOSO ALOISIO FERNANDES RIBEIRO.

OBJETO: Alteração do valor locatício, com aplicação percentual 
de redução no total de 20% (vinte por cento) sobre o valor do 
aluguel.

VALOR MENSAL DO TERMO ADITIVO: R$ 7.710,40 (sete 
mil, setecentos e dez reais e quarenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2020.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

FUNDAMENTO: Artigo 65, inciso II, d, da Lei nº 8.666/93.

Id: 202000630 - Protocolo: 0394197

Secretaria da Tecnologia da 
Informação e Comunicação - STIC

Extrato de Termo Aditivo